
 
ZARZĄDZENIE NR 54/10 

BURMISTRZA GOLCZEWA 
z dnia 17 sierpnia 2010 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert  

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z późn. zm.1) ) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.2) ) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, do opiniowania złożonych ofert na 
realizację zadań określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie w składzie:  
1) Zbigniew Urbański - Przewodniczący Komisji;  

2) Lech Ferdynus - członek Komisji;  
3) Beata Pastryk - członek Komisji;  

4) Maria Jędruszek - członek Komisji;  
5) Aldona Kaczmarek - członek Komisji;  

6) Krystyna Grzeszczyk - członek Komisji;  
2. Komisja wykonuje swoje zadania w oparciu o regulamin, który stanowi załącznik do zarządzenia.  
§ 2. Członkowie Komisji wykonują swoje czynności społecznie. Członkom Komisji nie przysługują 

wynagrodzenia i diety.  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203 i Nr 210, poz. 2135, 
z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 94, poz. 651, z 2008 r. Nr 
209, poz. 1316, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22 poz. 120, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146.  
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218.  


